

NONSTOPMEDIA A/S

Bremerholm 29
1069 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2017

Poul Erik Bech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NONSTOPMEDIA A/S
Bremerholm 29
1069 København K

 CVR-nr: 24212955
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank
1050 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 45.010. Balancen viser en egenkapital på DKK 133.186.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		200.000	200.000
Bruttoresultat		200.000	200.000
Personaleomkostninger		-141.382	-141.659
Andre driftsomkostninger		-958	-309
Resultat af ordinær primær drift		57.660	58.032
Øvrige finansielle omkostninger		32	
Ordinært resultat før skat		57.692	58.032
Skat af årets resultat	1	-12.682	-13.995
Årets resultat		45.010	44.037
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.010	44.037
I alt		45.010	44.037

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		163.698	119.297
Udskudte skatteaktiver		1.746	2.328
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		0	938
Tilgodehavender i alt		165.444	122.563
Omsætningsaktiver i alt		165.444	122.563
Aktiver i alt		165.444	122.563

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		-366.814	-411.824
Egenkapital i alt		133.186	88.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	240
Skyldig selskabsskat		12.100	11.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.158	22.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.258	34.387
Gældsforpligtelser i alt		32.258	34.387
Passiver i alt		165.444	122.563

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-411.824	88.176
Årets resultat		45.010	45.010
Egenkapital, ultimo	500.000	-366.814	133.186

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-12100	-11.727
Ændring af udskudt skat	-582	-2.279
Regulering vedrørende tidligere år		11
	<u>-12682</u>	<u>-13.995</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.09.	500.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>500.000</u>